
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 9812/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 10 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 52)  

V poskytnuté zadávací dokumentaci v části 22-04-04-PDPS-ZD, požaduje zadavatel instalovat 
v nádražní hale 143 m2 akustického podhledu a 20 m2 stěnových obkladů. Ve výkazu výměr je 
v části 5.01.10. Akustická a protiotřesová opatření tyto položky neobsahují. V této části jsou 
obsaženy dřevěné panely, což může být v rozporu s PBŘ, a také podstropní panely s výměrou, 
která je oproti vypočtenému podhledu nižší. 

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění.  

Odpověď na dotaz č. 52: 

- V soupisu prací část SO 25-71-01.1 byly položky 101, 102 a 103 nahrazeny položkami 
214 a 215.  

- Akustické podhledy jsou obsaženy v položce 111  

 

Přílohy: 

Výkaz výměr - Radotín_Zm08_220511 

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V Praze dne 11. 05. 2022 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2704372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3847194e-cfed-43ac-b361-dbcb90797fef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2022 16:36:00


		2022-05-11T14:36:21+0000


		2022-05-12T13:23:35+0200
	Petr Hofhanzl 695be01ddbf7ae0c617a7168bcf47f00a0c51c9f
	Podepsáno elektronicky




